
Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 12.11.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 1 / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

608 Sa 04.11.2017 13:00 Post SV Plauen 2 Elsterberger KV 95 1,0 : 5,0

Spielfrei: SG Jößnitz

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 1 / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 Elsterberger KV 95 VOG 1 2 - 0 5,0 0 0 - 0 0,0 1 2 - 0 5,0

2 Post SV Plauen 2 VOG 2 2 - 2 6,0 1 0 - 2 1,0 1 2 - 0 5,0

3 SG Jößnitz VOG 1 0 - 2 1,0 1 0 - 2 1,0 0 0 - 0 0,0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 1 / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

044018 Kaiser, Heike Post SV Plauen 2 562 200

044094 Liebeskind, Heidi Post SV Plauen 2 535 180

044011 Bischoff, Carmen Post SV Plauen 2 526 163

044089 Fischer, Regina Post SV Plauen 2 468 141

044279 Rittrich, Steffi Elsterberger KV 95 0 0

044277 Förbs, Maria Elsterberger KV 95 0 0

107952 Haase, Sandra Elsterberger KV 95 0 0

056033 Scharf, Astrid Elsterberger KV 95 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 1 / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

056033 Scharf, Astrid Elsterberger KV 95 580 197

107952 Haase, Sandra Elsterberger KV 95 539 193

044279 Rittrich, Steffi Elsterberger KV 95 519 161

044277 Förbs, Maria Elsterberger KV 95 484 126

044011 Bischoff, Carmen Post SV Plauen 2 0 0

044094 Liebeskind, Heidi Post SV Plauen 2 0 0

044089 Fischer, Regina Post SV Plauen 2 0 0

044018 Kaiser, Heike Post SV Plauen 2 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 1 / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Post SV Plauen 2 2091 04.11.2017 Wettiner Stuben

Mannschaft Auswärts Elsterberger KV 95 2122 04.11.2017 Wettiner Stuben

Spieler Heim Kaiser, Heike 562 04.11.2017 Wettiner Stuben

Spieler Auswärts Scharf, Astrid 580 04.11.2017 Wettiner Stuben



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 12.11.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 1 / 2. Spieltag / Ergebnisübersicht

608 Post SV Plauen 2 1,0 : 5,0 Elsterberger KV 95 608

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Kaiser, Heike 562 4,0 1,0 0,0 484 Förbs, Maria

Fischer, Regina 468 0,0 1,0 4,0 580 Scharf, Astrid

Liebeskind, Heidi 535 2,0 1,0 2,0 539 Haase, Sandra

Bischoff, Carmen 526 1,5 1,0 2,5 519 Rittrich, Steffi

2091 7,5 1,0 3,0 8,5 2122



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 12.11.2017



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Kluwe, Steffen;
E-Mail: steffen@ekv95.de

Telefon: 0376564515; Fax: 

Spielbericht
Saison 2017-18 / 2. Spieltag

Klasse: Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 1
Spielort: Wettiner Stuben

Datum: 04.11.2017 Spielnummer: 608
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: Post SV Plauen 2 Gast: Elsterberger KV 95
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044018 / 05.1962
Kaiser, Heike

82 54 0 136 1,0

1,0
100 45 2 145 1,0
90 49 1 139 1,0
90 52 0 142 1,0

362 200 3 562 4,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 112 2 26 86

044277 / 10.1947
Förbs, Maria

0,0 127 3 34 93
0,0 114 6 31 83
0,0 131 2 35 96
0,0 484 13 126 358

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044089 / 03.1956
Fischer, Regina

91 45 1 136 0,0

0,0
71 26 4 97 0,0
82 44 0 126 0,0
83 26 6 109 0,0

327 141 11 468 0,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 150 1 52 98

056033 / 02.1968
Scharf, Astrid

1,0 139 1 45 94
1,0 154 1 59 95
1,0 137 2 41 96
4,0 580 5 197 383

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044094 / 11.1957
Liebeskind, Heidi

90 27 4 117 0,0

0,0
93 54 1 147 1,0
84 54 1 138 1,0
88 45 1 133 0,0

355 180 7 535 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 125 1 42 83

107952 / 06.1983
Haase, Sandra

0,0 133 0 44 89
0,0 133 1 44 89
1,0 148 1 63 85
2,0 539 3 193 346

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044011 / 10.1968
Bischoff, Carmen

96 41 1 137 1,0

0,0
77 44 1 121 0,0
88 43 1 131 0,0

102 35 2 137 0,5
363 163 5 526 1,5

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

0,0 113 2 34 79

044279 / 06.1971
Rittrich, Steffi

1,0 129 2 35 94
1,0 140 1 50 90
0,5 137 4 42 95
2,5 519 9 161 358

 

TP : 0 1407 684 26 2091 7,5 1,0 5,0 8,5 2122 30 677 1445 TP : 2

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast: 



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 12.11.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 2 / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

708 Sa 11.11.2017 13:00 SG Grün-Weiß Mehltheuer II KSV Plauen 04 II 5,0 : 1,0

Spielfrei: SKV Auerbach/V. II

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 2 / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SG Grün-Weiß Mehltheuer II VOG 2 4 - 0 11,0 1 2 - 0 5,0 1 2 - 0 6,0

2 KSV Plauen 04 II VOG 1 0 - 2 1,0 0 0 - 0 0,0 1 0 - 2 1,0

3 SKV Auerbach/V. II VOG 1 0 - 2 0,0 1 0 - 2 0,0 0 0 - 0 0,0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 2 / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

043959 Brendel, Christa SG Grün-Weiß Mehltheuer II 541 167

123698 Becker, Diana SG Grün-Weiß Mehltheuer II 525 177

043983 Mathiak, Doreen SG Grün-Weiß Mehltheuer II 515 170

139647 Voigt, Franziska SG Grün-Weiß Mehltheuer II 471 131

043836 Spitzer, Anett KSV Plauen 04 II 0 0

062094 Kuhr, Martina KSV Plauen 04 II 0 0

043835 Pressler, Elke KSV Plauen 04 II 0 0

030843 Burger, Franzisca KSV Plauen 04 II 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 2 / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

030843 Burger, Franzisca KSV Plauen 04 II 513 163

043835 Pressler, Elke KSV Plauen 04 II 507 164

043836 Spitzer, Anett KSV Plauen 04 II 502 151

062094 Kuhr, Martina KSV Plauen 04 II 482 168

043983 Mathiak, Doreen SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

123698 Becker, Diana SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

139647 Voigt, Franziska SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

043959 Brendel, Christa SG Grün-Weiß Mehltheuer II 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 2 / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SG Grün-Weiß Mehltheuer II 2052 11.11.2017 Zum Holzfäller

Mannschaft Auswärts KSV Plauen 04 II 2004 11.11.2017 Zum Holzfäller

Spieler Heim Brendel, Christa 541 11.11.2017 Zum Holzfäller

Spieler Auswärts Burger, Franzisca 513 11.11.2017 Zum Holzfäller



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 12.11.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 2 / 2. Spieltag / Ergebnisübersicht

708 SG Grün-Weiß Mehltheuer II 5,0 : 1,0 KSV Plauen 04 II 708

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Brendel, Christa 541 2,0 1,0 2,0 513 Burger, Franzisca

Becker, Diana 525 2,0 1,0 2,0 507 Pressler, Elke

Mathiak, Doreen 515 3,5 1,0 0,5 502 Spitzer, Anett

Voigt, Franziska 471 1,0 1,0 3,0 482 Kuhr, Martina

2052 8,5 3,0 1,0 7,5 2004



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 12.11.2017



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Kluwe, Steffen;
E-Mail: steffen@ekv95.de

Telefon: 0376564515; Fax: 

Spielbericht
Saison 2017-18 / 2. Spieltag

Klasse: Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 2
Spielort: Zum Holzfäller

Datum: 11.11.2017 Spielnummer: 708
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: SG Grün-Weiß Mehltheuer II Gast: KSV Plauen 04 II
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043959 / 02.1951
Brendel, Christa

93 34 6 127 0,0

1,0
97 36 2 133 1,0
89 59 0 148 1,0
95 38 3 133 0,0

374 167 11 541 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

1,0 129 4 39 90

030843 / 11.1997
Burger, Franzisca

0,0 111 5 27 84
0,0 132 1 52 80
1,0 141 0 45 96
2,0 513 10 163 350

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

123698 / 03.1979
Becker, Diana

86 62 2 148 1,0

1,0
88 45 2 133 0,0
93 44 1 137 1,0
81 26 4 107 0,0

348 177 9 525 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 116 4 31 85

043835 / 05.1943
Pressler, Elke

1,0 137 1 53 84
0,0 126 2 36 90
1,0 128 2 44 84
2,0 507 9 164 343

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

043983 / 04.1984
Mathiak, Doreen

90 43 1 133 1,0

1,0
83 45 2 128 1,0
82 39 1 121 0,5
90 43 2 133 1,0

345 170 6 515 3,5

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 128 0 43 85

043836 / 04.1971
Spitzer, Anett

0,0 126 2 36 90
0,5 121 4 36 85
0,0 127 3 36 91
0,5 502 9 151 351

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

139647 / 04.1993
Voigt, Franziska

84 35 5 119 0,0

0,0
92 26 4 118 0,0
88 35 4 123 1,0
76 35 4 111 0,0

340 131 17 471 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 121 1 43 78

062094 / 12.1965
Kuhr, Martina

1,0 132 0 53 79
0,0 117 2 36 81
1,0 112 3 36 76
3,0 482 6 168 314

 

TP : 2 1407 645 43 2052 8,5 5,0 1,0 7,5 2004 34 646 1358 TP : 0

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast: 



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 12.11.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 3 / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis

808 Sa 04.11.2017 13:00 SG Straßberg II 1. FC Wacker Plauen 2,0 : 4,0

Spielfrei: SG Straßberg I

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 3 / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswärts

Pl Mannschaft Kreis Sp TP MP Sp TP MP Sp TP MP

1 SG Straßberg I VOG 1 2 - 0 5,0 1 2 - 0 5,0 0 0 - 0 0,0

2 1. FC Wacker Plauen VOG 1 2 - 0 4,0 0 0 - 0 0,0 1 2 - 0 4,0

3 SG Straßberg II VOG 2 0 - 4 3,0 1 0 - 2 2,0 1 0 - 2 1,0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 3 / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

108104 Popp, Angela SG Straßberg II 506 154

044022 Ketzel, Brigitte SG Straßberg II 460 147

044031 Sporn, Ute SG Straßberg II 441 128

044023 Voigt, Ilona SG Straßberg II 411 111

043905 Beuchold, Heike 1. FC Wacker Plauen 0 0

043906 Zemke, Ines 1. FC Wacker Plauen 0 0

043907 Betz, Karin 1. FC Wacker Plauen 0 0

043909 Himmler, Annett 1. FC Wacker Plauen 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 3 / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr 

043909 Himmler, Annett 1. FC Wacker Plauen 484 154

043907 Betz, Karin 1. FC Wacker Plauen 459 121

043905 Beuchold, Heike 1. FC Wacker Plauen 448 138

043906 Zemke, Ines 1. FC Wacker Plauen 432 128

044031 Sporn, Ute SG Straßberg II 0 0

044022 Ketzel, Brigitte SG Straßberg II 0 0

044023 Voigt, Ilona SG Straßberg II 0 0

108104 Popp, Angela SG Straßberg II 0 0

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 3 / 2. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim SG Straßberg I 1881 28.10.2017 Kegelbahn Straßberg

Mannschaft Auswärts SG Straßberg II 1847 28.10.2017 Kegelbahn Straßberg

Spieler Heim Popp, Angela 506 04.11.2017 Kegelbahn Straßberg

Spieler Auswärts Popp, Angela 525 28.10.2017 Kegelbahn Straßberg



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 12.11.2017

Saison 2017-18 / Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 3 / 2. Spieltag / Ergebnisübersicht

808 SG Straßberg II 2,0 : 4,0 1. FC Wacker Plauen 808

Kegel  SP  MP  MP  SP  Kegel

Sporn, Ute 441 1,0 1,0 3,0 459 Betz, Karin

Voigt, Ilona 411 2,0 1,0 2,0 432 Zemke, Ines

Ketzel, Brigitte 460 2,0 1,0 2,0 448 Beuchold, Heike

Popp, Angela 506 3,0 1,0 1,0 484 Himmler, Annett

1818 8,0 2,0 2,0 8,0 1823



Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis
Spielleiter: Kluwe, Steffen; Tel.: 0376564515; Mobil: 01737347745

E-Mail: steffen@ekv95.de; Fax: 
Stand: 12.11.2017



Keglerverband Sachsen e.V.
Spielleiter: Kluwe, Steffen;
E-Mail: steffen@ekv95.de

Telefon: 0376564515; Fax: 

Spielbericht
Saison 2017-18 / 2. Spieltag

Klasse: Frauen / Vogtlandliga Zwischenrunde Staffel 3
Spielort: Kegelbahn Straßberg

Datum: 04.11.2017 Spielnummer: 808
Spielbeginn: 13:00 Spielende: 00:00

Gastgeber: SG Straßberg II Gast: 1. FC Wacker Plauen
Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044031 / 03.1960
Sporn, Ute

64 36 1 100 0,0

0,0
84 23 3 107 0,0
74 35 3 109 0,0
91 34 5 125 1,0

313 128 12 441 1,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

1,0 119 3 27 92

043907 / 10.1954
Betz, Karin

1,0 116 3 34 82
1,0 127 4 34 93
0,0 97 2 26 71
3,0 459 12 121 338

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044023 / 11.1953
Voigt, Ilona

83 17 8 100 1,0

0,0
66 44 4 110 1,0
80 25 4 105 0,0
71 25 4 96 0,0

300 111 20 411 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

1,0

0,0 97 4 35 62

043906 / 04.1965
Zemke, Ines

0,0 102 8 23 79
1,0 124 1 43 81
1,0 109 5 27 82
2,0 432 18 128 304

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

044022 / 05.1951
Ketzel, Brigitte

70 35 3 105 1,0

1,0
80 35 4 115 0,0
84 51 0 135 1,0
79 26 6 105 0,0

313 147 13 460 2,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 92 6 26 66

043905 / 05.1967
Beuchold, Heike

1,0 124 1 35 89
0,0 121 1 43 78
1,0 111 1 34 77
2,0 448 9 138 310

 

Pass-Nr. / JG - Spieler Volle Abr Fe Ges SP MP

108104 / 08.1967
Popp, Angela

90 36 2 126 1,0

1,0
89 33 1 122 0,0
83 34 2 117 1,0
90 51 0 141 1,0

352 154 5 506 3,0

MP SP Ges Fe Abr Volle Pass-Nr. / JG - Spieler

0,0

0,0 109 4 35 74

043909 / 04.1969
Himmler, Annett

1,0 136 1 50 86
0,0 110 5 33 77
0,0 129 2 36 93
1,0 484 12 154 330

 

TP : 0 1278 540 50 1818 8,0 2,0 4,0 8,0 1823 51 541 1282 TP : 2

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

Material in Ordnung: X Pässe in Ordnung: X Protest: X Verletzung: X Verwarnung: X Sonstiges: X Anlagen: X

 

 

 

Gastgeber: Schiedsrichter: Gast: 


